ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

Охотского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2008    № 17

п. Морской

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения от 10.01.2007 № 1 «О реализации Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

           В целях приведения нормативно-правовых актов главы сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Вывести из состава единой комиссии администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края по размещению муниципального заказа от имени сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края Кобякову Н.Г.
           2. Ввести в состав единой комиссии в качестве ответственного секретаря единой комиссии администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края по размещению муниципального заказа от имени сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

Шин Ирину Михайловну, директора МОУ Морской начальной школы-сада.

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                         Л.В. Шевчук